8

Jaguaribe, 15 de fevereiro de 2023 Edição Nº: 3940

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 27.09.01/2022-01, com o

Objetos: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. Nas publicações

do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - DOM,  no dia 04 de

Janeiro de 2023. Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.04.01/2022 ONDE SE

LÊ:  R$ 429.892,32 (Quatrocentos e vinte e nove mil oitocentos e noventa e dois reais e

trinta e dois centavos). LEIA-SE CORRETO: R$ 429.882,82 (Quatrocentos e vinte e

nove mil oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos).

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria de EDUCAÇÃO E CULTURA, torna se público o QUINTO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 12.03.02/2021-01, resultante do Pregão

Presencial N° 12.03.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, OBEDIENTE A LEI 12.232/10, SENDO

COMPREENDIDO COMO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS

INTEGRALMENTE COM A FINALIDADE O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A

CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A

INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A

DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE

DIVULGAÇÃO, PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS UNIDADES

ADMINITRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA

ATÉ 30 DE JULHO DE 2023. CONTRATADO (A): MARPLUS MARKETING E

PROPAGANDA LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A): JOSENILDO

MOURATO DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE(A): . FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe-CE, 15 de fevereiro 2023.

FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO SECRETÁRIO DE

EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria de Saúde, torna se público o QUINTO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N° 12.03.02/2021-02, resultante do Pregão Presencial N° 12.03.02/2021.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO:

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE,

OBEDIENTE A LEI 12.232/10, SENDO COMPREENDIDO COMO O CONJUNTO

DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRALMENTE COM A FINALIDADE O

ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A

CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA

EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS

E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS

UNIDADES ADMINITRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA

ATÉ 30 DE JULHO DE 2023. CONTRATADO (A): MARPLUS MARKETING E

PROPAGANDA LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A): JOSENILDO

MOURATO DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE(A): IANNY DE ASSIS

DANTAS Jaguaribe-CE, 15 de fevereiro de 2023. IANNY DE ASSIS DANTAS

Secretária de Saúde

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria do Trabalho e Assistência Social, torna se público o QUINTO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 12.03.02/2021-03, resultante do Pregão

Presencial N° 12.03.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, OBEDIENTE A LEI 12.232/10,

SENDO COMPREENDIDO COMO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS

INTEGRALMENTE COM A FINALIDADE O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A

CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A

INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A

DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE

DIVULGAÇÃO, PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS UNIDADES

ADMINITRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA

ATÉ 30 DE JULHO DE 2023. CONTRATADO (A): MARPLUS MARKETING E

PROPAGANDA LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A): JOSENILDO

MOURATO DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE(A): JOSÉ TALVÂNIO

PINHEIRO Jaguaribe-CE, 15 de fevereiro de 2023. José Talvânio Pinheiro

SECRETÁRIO DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através do Gabinete da Prefeitura, torna se público o QUINTO TERMO DE ADITIVO

AO CONTRATO N° 12.03.02/2021-04, resultante do Pregão Presencial N°

12.03.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE DA PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE, OBEDIENTE A LEI 12.232/10, SENDO COMPREENDIDO COMO

O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRALMENTE COM A

FINALIDADE O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A

CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A

SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE

PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, PARA

ATENDIMENTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINITRATIVAS DO MUNICÍPIO

DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO

TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 30 DE JULHO DE 2023.  CONTRATADO

(A): MARPLUS MARKETING E PROPAGANDA LTDA ASSINA PELA

CONTRATADO(A): JOSENILDO MOURATO DA SILVA ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): FABRÍCIO BARREIRA GUEDES Jaguaribe-CE, 15 de

fevereiro de 2023. Fabrício Barreira Guedes GABINETE DO PREFEITO.

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº: 20230024 ORIGEM: PREGÃO Nº

2023011801-PE CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O): P H FERNANDES GUEDES EIRELI OBJETO: AQUISIÇÃO

DE SAL GRANULADO SEM IODO PARA TRATAMENTO DE ÁGUA

VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE VALOR TOTAL: R$ 102.870,00 (cento e dois mil,

oitocentos e setenta reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade

1201.175120033.2.099.0000 Func. dos Serviços de Operação e Manut. da Rede de

Abastec.de Agua e Esgoto, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,

no valor de R$ 102.870,00 VIGÊNCIA: 15 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de

2023.DATA DA ASSINATURA: 15 de Fevereiro de 2023.

***  ***  ***

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº

2023012401-SRP. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES

LEGAIS E DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO JUNTO AO SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -

SAAE DE JAGUARIBE/CE. Foi consagrada vencedora a empresa: JOÃO PAULO

FARIAS LOPES inscrito no CNPJ: 17.365.030/0001-02 pelo menor valor de R$

16.000,00 (dezesseis mil reais) em 15/02/2023. Conforme a proposta anexada aos autos.

Adjudico a Licitação na forma da Lei nº. 8666/93. JANICE LOPES GÓES –

PREGOEIRA. Jaguaribe/CE, 15 de fevereiro de 2023.

***  ***  ***

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº

2023012401-SRP. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES

LEGAIS E DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO JUNTO AO SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -

SAAE DE JAGUARIBE/CE. Foi consagrada vencedora a empresa: JOÃO PAULO

FARIAS LOPES inscrito no CNPJ: 17.365.030/0001-02, pelo menor valor de R$

16.000,00 (dezesseis mil reais). Conforme a proposta anexada aos autos. Homologo a

Licitação na forma da Lei nº. 8666/93. JANDER ROBSON BEZERRA GOMES -

DIRETOR DO SAAE DE JAGUARIBE. 15 de fevereiro de 2023.

***  ***  ***

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 2023021401-SRP O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00,

do dia 01 de março de 2023,  no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº 2023021401-SRP.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

E LUBRIFICANTES VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo

telefone: None ou no endereço: Rua Savino Barreira, 1112 - Centro. Jaguaribe/CE, 15 de

8

Jaguaribe, 15 de fevereiro de 2023 Edição Nº: 3940

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

fevereiro de 2023. RAIMUNDA MEIBLE DIOGENES PINHEIRO - Pregoeiro(a).

RAIMUNDA MEIBLE DIOGENES PINHEIRO PREGOEIRO(A)

***  ***  ***